
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 30 del 05-09-2014

OGGETTO

VENDITA DEL MERCATINO RIONALE ALLA VIA MARINO CARACCIOLO - II ESPERIMENTO DI
GARA - APPROVAZIONE VERBALE DI GARA SEDUTA DESERTA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso: che con determina n.19 del 15/05/2014 veniva approvato l’avviso di gara

per la vendita del mercatino rionale ubicato in questo Comune alla via Marino

Caracciolo;

Vista la determina n° 25 dell’ 8/7/2014 con la quale si approvava il verbale di gara
deserta relativo al primo esperimento di gara;

Dato atto che il bando, relativo al secondo avviso di gara  è stato pubblicizzato mediante:

Affissione all’albo pretorio;a)

Pubblicazione sul sito informaticob)

Pubblicazione sul B.U.R.C. della Regione Campaniac)

Affissione manifestid)

Visto che alla scadenza del bando ( 03/09/2014 ore 12,00 ) non è pervenuta alcuna offerta;

Visto l’apposito verbale di asta deserta che è parte integrante della presente determina;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di approvare l’allegato verbale di asta pubblica deserta



VENDITA DEL MERCATINO RIONALE ALLA VIA MARINO
CARACCIOLO

II ESPERIMENTO DI GARA

L’anno duemilaquattordici,addì 4 del mese di settembre alle ore 10,00 nella Casa Comunale,

piazza Municipio;

premesso che con determina del Responsabile del II Settore n.19 del 15/05/2014 è stato

stabilito di indire gara mediante procedura aperta con le modalità di cui all’art.7 del

Regolamento per l’alienazione degli immobili di proprietà del Comune con il metodo delle

offerte segrete esclusivamente in aumento rispetto al prezzo posto a base d’asta di € 616.000,00

( seicentosedicimila /00 ) .

Il dott.Paolo De Giuseppe,responsabile del II Settore del Comune di Atripalda,presidente della

gara unitamente ai componenti della Commissione, sigg.Irene Iandolo e Walter Iannaccone che

funge da Segretario, dichiara deserta la seduta di gara.

Del che è verbale che letto e confermato viene sottoscritto.

Il Presidente                                                                   Il Segretario
Dott.Paolo De Giuseppe                                           Walter Iannaccone

                                                   Il Componente
                                                   Irene Iandolo



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-09-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


